
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 299  DEL 17/10/2014  

 

 

REG.GEN. N. 531 DEL17/10/2014 

 

OGGETTO:Annullamento  determina n. 147 del 28 maggio 2014 recante oggetto : "Rettifica 

determina RSA n. 119 del 5 maggio 2014 recante oggetto: "Installazione, gestione, e 

manutenzione di un "diplay informativo" -   

 

L’anno duemilaquattordici del mese di ottobre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

  

RICHIAMATA la determinazione n. 147 del 28 maggio 2014 come richiamata in oggetto; 

 

CONSIDERATO che la stessa prevedeva la rettifica dell’imputazione di spesa; 

 

PRESO ATTO che a causa di un guasto del sistema operativo del display informativo, non è mai stato 

attivato il servizio di gestione, programmazione e pubblicazione degli avvisi, per il quale  lo stesso è 

stato finalizzato; 

 

CONSIDERATO pertanto che vengono a cessare le ragioni di sussistenza dell’atto di determina n. 147 

del 28 maggio 2014; 

 

TUTTO cio’ considerato; 

 

DETERMINA 

 

Per le ragioni espresse nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI ANNULLARE il precedente proprio provvedimento di determina n. 147 del 28 maggio 2014 recante 

oggetto: “Rettifica determina RSA n. 119 del 5 maggio 2014 recante oggetto: “ Installazione, gestione e 

manutenzione di un “display informativo”; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

il responsabile del procedimento                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                                          (dottor Stefano Schirmenti)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

 
SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


